
Zarządzenie nr 27/08

Starosty Pułtuskiego

z dnia 1 sierpnia 2008 r.

w  sprawie: zmian  szczegółowych  zasad  rachunkowości  oraz  zakładowego  planu  kont  

                     dla budżetu powiatu oraz Starostwa Powiatowego w Pułtusku

 

Na podstawie art 3 ust. 1 pkt 11, art. 4 i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r.

o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2002 r. nr 76 poz. 694 ze zmianami) oraz Rozporządzenia

Ministra Finansów z dnia 15 kwietnia 2008 r.  zmieniającego rozporządzenie w sprawie:

szczególnych  zasad  rachunkowości  oraz  planów  kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów

jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych

(Dz.U. nr 72 poz. 422) 

zarządzam, co następuje:
§ 1 

W Zarządzeniu  nr  46/2006  Starosty Pułtuskiego  z  dnia  2  listopada  2006  r.  w  sprawie

szczegółowych zasad  rachunkowości  oraz  zakładowego planu kont  dla  budżetu  Powiatu

oraz Starostwa Powiatowego w Pułtusku wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 1 – Plan kont dla budżetu Powiatu w Pułtusku wprowadza się zmiany

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku  nr  2  –  Plan  kont  dla  jednostki  budżetowej  –  Starostwa  Powiatowego

w  Pułtusku  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego

zarządzenia.

3. W załączniku nr 3 – Ogólne zasady (polityka) rachunkowości  wprowadza się  zmiany

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia

2008 r.

STAROSTA

/-/ inż. Andrzej Dolecki


